LEDERAM WF

DATASHEET

Type

Source
lumineuse

Alimentation

applique

@17 cm
carte LED 1x15W @230V / puissance nominale 15W / classe énergétique F / lumen
1550 /2700 K/ CRI 80

source lumineuse enregistrée EPREL, cliquez ici

(@110V: carte LED 1x14W / puissance nominale 14W / classe énergétique A+ /
lumen 1540 / 2700 K / CRI180)

@ 25 cm
carte LED 1x25W @230V / puissance nominale 25W / classe énergétique E / 2875
lumen / 2700 K/ CRI 90

source lumineuse enregistrée EPREL, cliguez ici

(@110V: carte LED 1x28W / puissance nominale 28W / classe énergétique A+ /
2580 lumen / 2700 K / CRI 80)

110V ou 230V


https://eprel.ec.europa.eu/qr/1541405
https://eprel.ec.europa.eu/qr/1432089

Dimensions

Code de
commande O
17 cm

Code de
commande O
25 cm

CATELLANI & SMITH SRL
VIA CIMITERO 1/A, 24020 VILLA DI SERIO, BG

base @ 5,5x1,5 cm*
disque @ 17 cm
H 6 cm env.

l/ saillie 16 cm env.

LWF171
LWF173
LWF174
LWF176

LWF251
LWF253
LWF254
LWF256

base @ 5,5x1,5 cm*
disque @ 25 cm

H 9 cm env.

saillie 24 cm env.

*ATTENTION : les dimensions réduites de la base sont un choix
esthétique. Par conséquent, |'installation pourrait demander une
patience et un soin particuliers. Pour faciliter I'installation et
masquer toute éventuelle irrégularité du mur, des plaques arriere

sont disponibles sur demande (code BM1)

noir
or
cuivre
blanc

noir
or
cuivre
blanc
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